
Pismo okólne nr 11 

Dziekana Wydziału Wychowania Fizycznego 

Akademii Wychowania Fizycznego 

 Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

 z dnia 20 listopada 2020 r. 
 

 

w sprawie: powołania składów stałych komisji Rady Wydziału Wychowania Fizycznego 

na kadencję 2020-2024 

 

 

 

§ 1 

Działając na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 (tekst jednolity z dn. 27 października 2020) 

oraz na podstawie Uchwały Nr 14/2020 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego z dnia 13 

października 2020 roku w sprawie powołania komisji stałych Rady Wydziału Wychowania 

Fizycznego AWF w Warszawie oraz przewodniczących tych komisji, zarządzam co następuje: 

 

§ 2 

na wniosek przewodniczących poszczególnych stałych komisji wydziałowych, powołanych na 

te funkcje w drodze Uchwały Nr 14/2020 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego z dnia 13 

października 2020 roku, powołuję na członków poszczególnych komisji następujące osoby:  

 

Komisja i przewodniczący: Członkowie komisji: 

Komisja ds. Strategii Rozwoju Wydziału 

Przewodnicząca: dr Anna Mazurkiewicz-Pizło 

 

Dr Janusz Dobosz 

Dr Michał Jasny 

Dr Monika Johne  
Dr Ania Leś  

Dr Katarzyna Milde 
Dr Tatiana Poliszczuk 
Dr Bogusław Słupczyński 

Dr Michał Staniszewski 

Mgr Zbigniew Tyc 

Komisja ds. Jakości Kształcenia  

Przewodnicząca: dr Joanna Piotrowska 

 

Dr Małgorzata Gałązka  

Dr Anna Leś 

Dr Iwona Maliszewska  

Dr Zuzanna Mazur 

Dr Katarzyna Milde 

Mgr Elżbieta Iwańska 

Mgr Anna Mazurkiewicz 

Komisja ds. Planów i Programów Studiów 

Przewodnicząca: dr Ewa Niedzielska 

 

Kierunek wychowanie fizyczne 

Dr Jolanta Derbich 

Dr Wiesław Firek  

Dr Anna Kuk  

Dr Agnieszka Kurek-Paszczuk 

Dr Katarzyna Milde 

Dr Edyta Sienkiewicz-Dianzenza 

Mgr Michał Sadowski 

Mgr Wojciech Szczucki  

Mgr Maciej Topolewski 

 

 



Kierunek sport 

Dr Joanna Bańbuła 

Dr Michał Jasny  

Dr Paweł Kapuściński  

Dr Iwona Maliszewska 

Dr Aleksandra Samełko 

Dr Michał Staniszewski  

Dr Paweł Zembura 

Kierunek turystyka i rekreacja 

Dr Agnieszka Bołdak 

Dr Joanna Kalecińska  

Dr Maria Lipko 

Dr Anetta Majchrzak 

Dr Anna Ostrowska-Tryzno 

Dr Dorota Ryszkowska 
 

Komisja ds. Oceny Procesu Dyplomowania 

Przewodniczący: dr hab. Jan Gajewski prof. AWF 

 

Prof. dr hab. Anna Pawlikowska-Piechotka 

Dr hab. Michał Lenartowicz prof. AWF 

Dr Dagmara Iwańska 

Dr Marzena Malara 

Dr Katarzyna Płoszaj 

Dr Tatiana Poliszczuk 

Dr Bogusław Słupczyński 
 

Komisja ds. Potwierdzania Efektów Uczenia się 

Przewodniczący:  

dr hab. Krzysztof Perkowski prof. AWF 

  

Dr Agnieszka Dąbrowska-Perzyna 

Dr Dorota Ryszkowska 

Dr Bogusław Słupczyński 

Dr Piotr Tabor 

Mgr Karol Wałowski 
 

 

 

§ 3 

Niniejsze pismo wchodzi w życie z dniem wskazanym w nagłówku. 

 

                     DZIEKAN 

       Wydziału Wychowania Fizycznego 

 

                  Dr hab. Jakub Adamczyk prof. AWF 


